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ÖN SÖZ

İnfak Vakfı, unutulan bir farzı yeniden hatırlatmak ve fiili 
örnekler sunmak amacıyla kurulmuş bulunan bir kurumdur. Ku-
ran-ı Kerim’de 111 ayette iman ile birlikte zikredilen bu ibadet, 
tarihi uygulamalar içinde giderek değişime, dönüşüme uğratıla-
rak adeta uygulamadan kaldırılmıştır. Önceleri infakın versiyon-
larından birisi olan ve belirli bir nisapla belirlenen zekâta dönüş-
türülmüş sonra zekât da kişilerin tercihlerine bırakılmıştır.

İnsan Rabbini bilmek ve dünyayı imar etmek üzere yaratıl-
mış bir varlıktır. Bu iki temel görevin bilincinde olmadan yaşayan 
insanların hayvandan daha aşağı bir seviyede olacağını Rabbimiz 
bize bildirmektedir. Nitekim bu bilinç kaybı insanlığı tarihin hiç-
bir döneminde olmadığı kadar vahşi uygulamalarla, katliamlarla 
yüz yüze getirmiştir. 

Yüce değerler, vermeyi, fedakârlığı önerirken, beşer seviye-
sini aşamayan batının ve batılın kurduğu sistemler sadece almayı 
esas kabul etmiş ve bu anlayış üzerinden insanî tüm değerleri 
insanlığın elinden almıştır.

Gelinen bu noktada kurtuluş için tek yolun İNFAK mede-
niyeti olduğu bilinciyle İnfak Vakfı kurulduğu günden bugüne 
değin tüm imkânları ile çaba sarf etmektedir. 

İnfak Vakfı bir yandan Allah’ın verdiklerinden ihtiyaç sa-
hiplerine vermeye çalışırken öte yandan İnfak bilincinin toplum-
da yeniden oluşmasına gayret göstermektedir. Bu amaçla 29.04 
2017 tarihinde İnfak konulu bir panel düzenleyen İnfak Vakfı, bu 
panelde konu üzerine sunulan tebliğlerin bu kitapçıkta toplana-
rak insanımızın istifadesine sunulmasını yararlı bulmuştur.

Konunun uzmanı olan akademisyen dostlarımız tarafından 
sunulan bu değerli tebliğlerin yayımlanmasında emeği geçen her-
kese teşekkür ederiz.





AÇIŞ KONUŞMASI

Değerli dinleyiciler, İnfak Vakfı’nın düzenlemiş bulunduğu 
İnfak konulu panele hoş geldiniz.

Öncelikle, programımıza katılan panelist hocalarıma, maddi 
ve fiili katılımlarını esirgemeyen, Mamak, Beypazarı, Pursaklar, 
Etimesgut belediye başkanlarımıza, bağışta bulunan hayırseverle-
re ve tüm emektarlarımıza ve siz izleyicilerimize teşekkür ederek 
sözlerime başlamak istiyorum. 

Değerli izleyiciler; Vakfımız 21 yıldır taşıdığı isme layık 
olmanın gayreti içinde çaba sarf etmekte ve tüm imkânları ile 
çalışıp durmaktadır. İnfakı bir yaşam biçimi olarak kabul eden 
Vakfımız, fiili dua olarak kabul ettiği maddi yardımların yanı 
sıra kültürel ve fikri etkinliklerle de insanımızın bilinçlenmesine 
katkılar sağlamaya çalışmaktadır. Bu bağlamda bu yıl da Kutlu 
Doğum Haftasını fırsat bilerek İNFAK kavramının uzmanları ta-
rafından izleyenlere ve kamuoyuna anlatılmasını sağlamak için 
bu paneli tertip etmiş bulunuyoruz. 

İnfak, milletimize unutturulmaya çalışılan Kur’anî bir kav-
ramdır. O, toplumların çimentosu kalplerin birleştiricisi olan sos-
yal bir kurumdur. Bu kurumun tanıtılması, toplumumuza bütün 
boyutlarıyla anlatılması belki de biz inanlar için ve İnfak Vakfı 
için en önemli bir hizmettir hatta bizatihi bir infaktır.  

Yüce Kitabımızda 111 defa zikredilen infak, sadece mali bir 
ibadet değildir, yılda bir kere değildir, sadece zenginlere farz de-
ğildir. O, Allah’ın bize rızık olarak verdiği her şeyden vermektir. 
Işık rızık ise ışık infak edilir. Gölge bir rızıktır gölge infak edilir. 
Bakış rızıktır, tebessüm infak edilir. Hülasa infak eyleme dökül-
müş bir zikirdir.
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Bir değişim, bir oluşum çağrısıdır İnfak. Bilmediğini bil-
meyenlere bildirmektir. Serveti dolayısıyla Karunlaşabileceklere, 
gücüne dayanarak Nemrutlaşabileceklere bir şifadır. Servetin, 
gücün insanı zehirlemesini önleyen bir iksirdir. Malın insana ve 
insanlığa tahakkümünü engelleyici ilahi bir devadır.

Allah için verdiğimiz, terk ettiğimiz her şey infaktır. Namaz 
için terk ettiğimiz uykumuz, işimiz  bir İnfaktır. Yani bize ve-
rilmiş şeylerin esas sahibini bilmek, bize de verilmiş olduğunun 
farkında olmaktır.

İnfak dualarımıza ötekini de dâhil edebilmektir. Kendimiz 
için istediklerimizi, mümin kardeşlerimiz için de isteyebilmektir. 
Fakiri, hastayı, yolda kalmışı, bedensel yahut zihinsel engellileri, 
hayvanı, bitkiyi, kalabalıklar arasında kaybolmuşları, yolunu şa-
şırmış zenginleri düşünmek ve onlar için infak edebilecek çok 
şeyimizin olduğunu idrak edebilmektir.

İnfak, sadece kendi çıkarları söz konusu olduğunda sesini 
yükselten, Batı ve batıl uygarlığına karşı, hiç batmayan Muham-
medî bir medeniyet sunmaktır. Tek dünyalı olup ikiyüzlü olmak-
tan, iki dünyalı olmanın farkında bir hayat sürmektir. 

İnfak bir eğitim sürecidir. Allah’ın rızık olarak verdiklerini 
kulun fark etmesini sağlayan bir eğitim eylemidir. İnsana vermeyi 
emrederek, kendisine de verildiğinin fark ettirilmesidir. Biliyoruz 
ki, gelen gider, verilen verilir. İnsan vermenin yoludur, verme 
fiilinin faili bile değildir. Veren Allah’tır insan sadece bir vasıtadır, 
insan üzerinden verir.

İnsan vere vere Allah yolunda vermeyi öğrenir. Oysa günü-
müzde insanoğlu sahip olduklarını yetersiz göre göre hayatını 
beklentilerle, yoksunluk duygusuyla dolduruyor. Bu sakat duygu 
ise paylaşmak duygusunu öldürüyor. Ve şunun farkına varmalıyız 
ki; ne kadar şeye sahip olursak, sahip olmadıklarımızın listesi o 
kadar uzar.

Verecek bir şeyi olmadığını düşünen bir kişinin bu tavrı-
nın açıklaması şudur ki; hiçbir şeyim verilecek nitelikte değildir. 
Verecek bir şeyim yok demek; bana verilecek bir şey verilmedi 
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demektir. Böyle düşünen insanın vermeyi yarım hurmaya kadar 
indiren Resûl-ü Ekrem’in örnekliğinden haberi yok demektir.

Vermek, iyiden, güzelden yana değiştirmektir. Vermeden 
istenmez, bu sünnetullahtır. Rabbimiz önce verir sonra verdik-
lerinin bir kısmını ister. Sağlık verir, oruç ister, mal verir hac, 
infak ister. Ömür verir cehd, cihad ister. Bin bir türlü nimet verir 
kulluk ister. Bize ise verdiklerinden vererek cennetini istemeyi 
öğretir. 

Vermek şahadettir, bu nedenle Rabbimiz kitabında bize kâi-
nata sahip olmak üzere değil, şahit olarak geldiğimizi hatırlatıyor. 

Hülasa infak, tevhide dayalı sahih bir insanlık ve medeniyet 
inşası çabasının adıdır. İnfaksız bir hayat anlamsızdır. Unutulmuş 
bir farizanın toplumumuza anlatılmasının ilahi bir görev olduğu-
nu düşünüyorum. Bu panelin bu yolda atılmış küçük bir adım, 
taze bir başlangıç olması temenni ve duasıyla hepinizi saygı ve 
muhabbetle selamlıyorum. 

29.04.2016
Ömer Faruk KÖSE   

İnfak Vakfı Yönetim Kurulu Başkanı
      

 


